
Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de água e saneamento básico.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 4411/2021

Modalidade:
                    Inexigibilidade

Número/Ano: 2/2022 Data de abertura: 18/01/2022

Data homologação: 01/02/2022Data adjudicação: 01/02/2022

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento:

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA
o objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RN 08.334.385/0001-35 R$ 3.840,00

Total: R$ 3.840,00

Fornecedor

R$ 3.840,00Valor Total:

Valor globalExclusivo

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RN Não Exclusivo R$ 3.840,00

                CURRAIS NOVOS, 1 de fevereiro de 2022

JOSÉ CARLOS DA COSTA
CPF: 07251846470


